ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.09.2017 года

	№
	33/298-4

	г. Лихославль

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Советов депутатов вновь образованных муниципальных образований Кавское сельское поселение, Вескинское сельское поселение, Сосновицкое сельское поселение Лихославльского района Тверской области первого созыва

10 сентября 2017 года участковым избирательным комиссиям №№ 556, 557, 558, 559, 560, 561, 562, 555, 566, 567, 568
На основании статьи 21, 22 пункта 10 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области и в соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 24.04.2017 № 60/779-6 «О возложении полномочий избирательных комиссий вновь образованных муниципальных образований Кавское сельское поселение, Вескинское сельское поселение, Сосновицкое сельское поселение Лихославльского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Лихославльского района»,  территориальная избирательная комиссия Лихославльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить место передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Советов депутатов вновь образованных муниципальных образований Кавское сельское поселение, Вескинское сельское поселение, Сосновицкое сельское поселение Лихославльского района Тверской области первого созыва 10 сентября 2017 года участковым избирательным комиссиям №№ 556, 557, 558, 559, 560, 561, 562, 555, 566, 567, 568 членами территориальной избирательной комиссии Лихославльского района с правом решающего голоса – зал заседаний администрации Лихославльского района, г.Лихославль, ул.Первомайская, д.6;
Дата и время передачи:

- 04 сентября 2017 года, 16 часов 00 минут;
- 08 сентября 2017 года, 16 часов 00 минут.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Лихославльского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Лихославльского района
	В.Е. Забелин

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Лихославльского района
	Е.Е.Смирнова